ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2024 № 179

Об утверждении Дорожной карты (плана
мероприятий) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в
ГБДОУ детском саду № 14 Петродворцового района
Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга
от 30.06.2022 № 2888-р «О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических
работников в государственных образовательных учреждениях, находящихся в ведении
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга», приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 14
Петродворцового района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить ответственным за реализацию Дорожной карты (план мероприятий) по
реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ
детском саду № 14 Петродворцового района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год
старшего воспитателя Кувшинову Наталию Борисовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Д. Капитанская